
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

72/2024

Av. Irmãos Piccoli, 267 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ
82.827.999/0001-01 (49) 3532-7450

89642-000 - Tangará
179/2024

Data do Processo: 17/12/2024

Pregão eletrônicoESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA EM TERRENOS
DO MUNICÍPIO, ESTRADAS, PONTES E DEMAIS LOCAIS QUE EXIJAM LEVANTAMENTOS TOPOGRÁFICOS PARA
RETIFICAÇÃO, INSERÇÃO DE MEDIDAS, DESMEMBRAMENTOS, CURVAS DE NÍVEL, LOCAÇÃO,
PLANIALTIMÉTRICO.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 76/2024

PARECER DA COMISSÃO

Os detalhes  sobre  a  sessão  pública  poderão  ser  encontrados  no  Portal  de  Compras  Públicas,  através  do  site https:
//www.portaldecompraspublicas.com.br/18/.

Reuniram-se no dia 07/02/2025, as 14:43 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 396/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 179/2024 na modalidade de
Pregão eletrônico. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e
outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Lote: 1
Participante: ESCRITULAR REGULARIZACAO FUNDIARIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Medição em áreas com metragem até 3.000m2 - Medição

em áreas com metragem até 3.000m2
25,000 SERV 774,9900 19.374,75

2 Medição em  áreas com metragem de 3.001 m2 até
5.000m2 - Medição em  áreas com metragem de 3.001
m2 até 5.000m2

25,000 SERV 800,0000 20.000,00

3 Medição em áreas com metragem de 5.001 m2 até
10.000m2 - Medição em áreas com metragem de 5.001
m2 até 10.000m2

25,000 SERV 925,0000 23.125,00

4 Medição em áreas com metragem  acima de 10.000m2 -
Medição em áreas com metragem  acima de 10.000m2

100,000 SERV 925,0000 92.500,00

154.999,75Total do Participante:
154.999,75Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Tangará, 07/02/2025

PREGOEIRO

CRISTIANE PICCININ

Protocolo: f42669a9-7704-4fb6-97b7-ba5623b1f35b    Usuário: cris.piccinin    Versão: 42 de 12/12/2024 09:56:06
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/


Página: 2 / 2

Protocolo: f42669a9-7704-4fb6-97b7-ba5623b1f35b    Usuário: cris.piccinin    Versão: 42 de 12/12/2024 09:56:06
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


